



## تحلیلگر سیاسی جمهوری آذربایجان: موضع ترامپ در مورد برجام نشانگر سیاست غیر مسئولانه آمریکا است

یک کارشناس سیاسی برجسته مسائل سیاسی در جمهوری آذربایجان گفت: سخنان شب گذشته ترامپ و اعلام راهبرد رئیس جمهوری آمریکا در قبال برجام و ایران، نشانگر سیاست غیر مسئولانه دولت آمریکا در جهان است.

به گزارش آران نیوز، توفیق عباس اف روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: موضع گیری اخیر دولت آمریکا در برابر یک توافق بین المللی که مسئولان کشور آمریکا بطور مستقیم در تصویب آن نقش داشتند، بار دیگر نشان داد که نمی توان به آمریکا و سیاست های آن اعتماد داشت.

وی افزود: زیر سوال بردن و نقض برجام از سوی دونالد ترامپ گامی غیر قابل قبول و تلاش برای دامن زدن به تنش در جهان است.

به گفته عباس اف، دونالد ترامپ در زمانی دست به ایجاد تنش می زند که جهان بیشتر از هر زمان دیگری به تصمیمات سازنده و یافتن راه حل برای مشکلات از طریق مذاکره گفت و گو نیاز دارد، ولی رئیس جمهوری فعلی آمریکا متأسفانه در سیاست های جهانی همواره بر عکس آن اقدام می کند.

وی افزود: دولت آمریکا با تلاش برای نقض برجام، بازی خطرناک و غیر قابل توجهی را در پیش گرفته است که البته در این مساله دخالت دست های دیگر از جمله رژیم صهیونیستی آشکار است..

وی با اشاره به تاثیر موثر «جرالد کوشنر» مشاور ارشد و داماد دونالد ترامپ در تصمیم گیری های دولت فعلی آمریکا گفت، برای کسی هم پوشیده نیست که این مشاور دونالد ترامپ دست نشانده رژیم صهیونیستی در کاخ سفید است.

به گفته توفیق عباس اف، ادامه این روند از سوی دولت آمریکا می تواند پیامدهای جدی و نامطلوب برای جهان داشته باشد.

این کارشناس سیاسی جمهوری آذربایجان، اتهامات دونالد ترامپ مبنی بر حمایت ایران از تروریسم را واهی و دور از واقعیت خواند و گفت، برای همه معلوم است که داعش و سایر گروه های تروریستی از سوی خود آمریکا سازماندهی شده و هدف از آن ایجاد تفرقه در منطقه و تجزیه کشورها برای پیش بردن سیاست های شوم واشنگتن در خاور میانه است.

وی افزود: برای کسی پوشیده نیست که تروریست های داعش و سایر گروه های تروریستها از سوی متخصصان نظامی آمریکایی و اسرائیلی در منطقه آموزش دیده و از سوی خود آمریکا و متفقان آن در منطقه حمایت می شوند.

توفیق عباس اف گفت، آمریکا برای پرده پوشی جنایات خود و حمایت از گروه های تروریستی، ایران را اتهام می کند و این در حالی است که ایران مبارزه قاطعانه با تروریسم در منطقه دارند.

وی ایستادگی و موضعگیری قاطعانه جمهوری اسلامی ایران در قبال تهدیدهای آمریکا را قابل تقدیر خواند و گفت، تجربه نشان می دهد نباید به هیچ وجه در قبال این چنین تهدیدات عقب نشینی کرد و فریب وعده ها و سیاست های آمریکا را خورد.

به گزارش ایرنا شب گذشته دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در سخنانی ایران را متهم به عدم پایبندی به برجام و حمایت از تروریسم کرد، این سخنان دقایقی بعد با واکنش شدید رهبران فرانسه، انگلیس و آلمان، مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، وزارت خارجه روسیه و نیز شماری از مقام های مهم کنگره آمریکا روبرو شد.